度梧桐可转债第28号项目对应的执行案号为（2025）粤03执136号，
即日起，上述所有相关债权由你们向尹月吉清偿。

联系电话：胡女士，15302624299
公告人：尹月吉

2025年4月22日
债权转让通知书

六盘水景云汽车贸易有限责任公司、彭涛：
现六盘水佳博汽车销售有限公司已将贵州省水城县人民法院判

决书｛2014｝黔水民商初字第9号的全部债权转让给贵阳德银汽车服
务有限公司。为此，特通知如下事项：

一、六盘水佳博汽车销售有限公司已将全部债权转让给贵阳德银
汽车服务有限公司，具体范围包括：

1、债权金额为人民币壹佰壹拾陆万陆仟元整（￥1166000）。2、根
据债权文件要求债务人承担违约责任产生的债权。3、其他基于债权
文件的权利。

二、上述债权转让已于2018年12月20完成，自本通知书向你们
送达之时起，你们应当向贵阳德银汽车服务有限公司履行义务并清偿
全部债权。谨此通知。

代表人：贵阳德银汽车服务有限公司
2025年4月22日

序
号

1

借款编号

DYNEW202
10804866260

主债务
人名称
申思维、
吴婷婷

担保
方式

抵押

抵押物地址

上海市松江区瀛华苑松江区九
亭镇九新公路333弄11号201室